ββ) G25,10 ibi et s. ingenuos et s. nobiles *ascendunt* (liberti). 4,40,26 immensum attolli (providebat) quem coniunctione tali s. alios *extulisset*. 11,16,19 nisi exploratoris Flavi progenies s. cunctos *attollatur*. — V,1,4 ipse, ut *s. *fortunam (esse) crederetur, decorum se promptumque in armis ostendebat i. q. erhaben *über*. 3,74,22 erant plures simul imperatores nec s. ceterorum aequalitatem. 11,38,12 decreta (sunt) Narcisso quaestoria insignia, levissimum fastidio eius, cum super Pallantem et Callistum ageret. [Falso Ritter, Halm, al. supra cf. Andresen, progr. 1892, p. 8.]

b) i. q. *praeter* A17,10 Silurum gentem armis subegit, s. *virtutem* hostium locorum quoque difficultates elucatus. Praeterea add. *quoque* G30. 3, 3. 15, 58; *etiam* II,30. 101. V,26. 13,8. G30,12 omne robur in pedite (est), quem s. *arma* ferramentis *quoque* et copiis onerant

cf. infra IV,58. G32,3 Teneteri s. solitum belorum *decus* equestris disciplinae arte prae-cellunt cf. infra 3,22. G43,18 Harii s. *vires*, quibus enumeratos paulo ante populos antedecunt, truces . . I,8,4 Galliae s. *memoriam* Vindicis obligatae (sunt) recenti dono R. civitatis. 14,5 (Galba) comitia imperii transigit; adhibitoque s. *Vinium* ac *Laconem* Celso . . 51,19 expugnationes urbium . . hauserant animo, s. *avaritiam* et *adrogantiam* . . contumacia Gallorum inritati. II,8,6 servus . . citharae et cantus peritus, unde illi s. *similitudinem* oris prior ad fallendum fides (erat). 24,17 s. *hos* . . mille equites . . ducebantur. 30,12 studia militum in Caecinam inclinabant, s. *benignitatem* animi . . *etiam* vigore aetatis, proceritate corporis. 44,13 (militis) flexerat, ne s. *cladem* adversae pugnae suismet ipsi caedibus saevirent. 94,11 nec coercebat . . voces Vitellius: s. insitam *inerti animo *ignaviam* conscius sibi instare donativum. 101,4 nobis s. insitam *levitatem* et prodito Galba vilem mox *fidem* aemulatione *etiam* . . pervertisse ipsi Vitellium videntur. III,39,6 Blaeso s. *claritatem* natalium et *elegantiam* morum fidei obstinatio fuit. 45,2 (Venutius), qui s. insitam *ferociam* et R. nominis *odium* propriis in . . reginam stimulis accendebatur cf. infra 12,33 et 4,60. III,77,21 si recens victoria miles et s. insitam *pervicaciam* secundis ferox Romam contendisset, . . 80,9 auxit invidiam s. violatum legati praetorisque *nomen* propria dignatio viri. IV,38,3 maesta . . civitate, quae s. instantia *mala* falsos pavores induerat. 55,8 Sabinum s. insitam *vanitatem* falsae stirpis gloria incendebat cf. infra V,23. IV,58,15 nobis s. *arma* et *viros* et egregia castrorum *munimenta* frumentum et *commeatus* (sunt). V,23,8 causa instruendae classis s. insitam genti *vanitatem* (erat), *ut* eo terrore *commeatus* . . interciperentur. 26,2 (Civilis) praevenire statuit, s. *taedium* malorum *etiam* spe vitae. 1,59,3 Arminium s. insitam *violentiam* rapta uxor . . vaecordem agebat. 3,3,5 cum s. *Agrippinam* et *Drusum* et *Claudium* ceteri quoque consanguinei nominatim perscripti sint, . . 22,1 Lepida, cui s. *Aemiliorum decus* L. Sulla et Cn. Pompeius proavi erant. 63,5 consules s. eas *civitates*, quas memoravi, apud Pergamum Aesculapii conpertum asylum rettulerunt. 67,5 cum s. tot *senatores* adversos facundissimis totius Asiae . . responderet solus et orandi nescius i. q. praeterquam quod tot *senatores* ei adversi erant. 4,44,2 Lentulo s. *consulatum* et *triumphalia* de Getis gloriae fuerat bene tolerata paupertas, dein magnae opes. 46,4 causa motus (erat) s. hominum *ingenium*, quod pati dilectus . . aspernabantur. 60,14 atrox Drusi ingenium s. *cupidinem* potentiae et solita fratribus *odia* accendebatur invidia. 75,3 in Domitio s. *vetustatem* generis propinquum Caesaribus sanguinem delegerat. 12,9,6 despondetur Octavia, ac s. priorem *necessitudinem* sponsus iam et gener Domitius aequari Britannico. 25,6 a Tiberio s. propriam *stirpem* Germanicum adsumptum (esse). 33,1 itum (est) inde in Siluras, s. propriam *ferociam* Carataci viribus confisos. 13,8,18 Corbulo . . corpore ingens, verbis magni